SỞ Y TẾ LAI CHÂU

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TAM ĐƯỜNG

Số:       /VBCB-BVĐKTĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Lư, ngày       tháng 01 năm 2026

BẢN CÔNG BỐ

Cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đủ điều kiện thực hiện

khám và điều trị HIV/AIDS

Kính gửi: Sở y tế Lai Châu

Tên cơ sở công bố: Bệnh viện Đa khoa Tam Đường

Số giấy phép hoạt động đã được cấp: 000082/LCH-GPHĐ

Địa chỉ: Số 04, Đường Võ Nguyên Giáp, xã Bình Lư, tỉnh Lai Châu

Điện thoại: 0943658115     Email (nếu có): pkhnvtd@gmail.com

Công bố đủ điều kiện thực hiện khám và điều trị HIV/AIDS và gửi kèm

theo văn bản này 01 bộ hồ sơ gồm các giấy tờ sau đây:

(1) Bản sao hợp lệ giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh

(2) Bản sao hợp lệ Danh mục chuyên môn kỹ thuật đã được phê  duyệt của

TTYT huyện Tam Đường

(3) Danh sách nhân sự và thiết bị y tế bảo đảm thực hiện khám và điều trị

HIV/AIDS

ĐẠI DIỆN CƠ SỞ

KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH

Đặng Hữu Ngọc

		2026-01-28T13:50:46+0700

		2026-01-28T16:14:09+0700

		2026-01-28T16:14:09+0700

		2026-01-28T16:14:09+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-30T13:45:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LAI CHÂU
	Nguyễn Thị Mai<maint.soyt@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!